
令和 7 年 3 月 11 日 

                                          落札者等の公示 

                                       国立大学法人岡山大学 

-1- 

 

        落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和７年３月11日 

［掲載順序］ 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

〇国立大学法人岡山大学長 那須 保友（岡山市北区津島中１－１－１） 

◎調達機関番号 415  ◎所在地番号 33 

 ①14 ②病院情報システム賃貸借 一式 ③借入 ④一般 ⑤ 7.2.13  ⑥ＦＬＣＳ株式会社（東

京都千代田区神田練塀町３番地）⑦6,518,160,000円 ⑧ 6.11.1  ⑪総合評価 

 ①14 ②病院情報ネットワークシステム賃貸借 一式 ③借入 ④一般 ⑤ 7.2.13  ⑥ＦＬＣＳ

株式会社（東京都千代田区神田練塀町３番地）⑦935,272,800円 ⑧ 6.11.1  ⑪総合評価 

 ①14 ②生理検査システム賃貸借 一式 ③借入 ④一般 ⑤ 7.2.13  ⑥日本光電工業株式会社

（東京都新宿区西落合１丁目31番４号）⑦317,180,160円 ⑧ 6.11.1  ⑪総合評価 

  


